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Dnia 12 marca 2025 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w Darłowie odbyły się Mistrzostwa
Powiatu Sławieńskiego w warcabach 100-polowych pod patronatem Starosty
Sławieńskiego i Burmistrza Miasta Darłowo. Kolejny raz Szkoła Podstawowa nr 3 była
gospodarzem tego przedsięwzięcia. Do udziału w zawodach zgłosiło się 115 zawodników z
powiatu sławieńskiego.

Zawodnicy rozgrywali rundy w systemie szwajcarskim oraz kołowym w następujących
kategoriach wiekowych: juniorki do lat 8, juniorzy do lat 8, juniorki do lat 10, juniorzy
do lat 10, juniorki do lat 13, juniorzy do lat 13, juniorki do lat 16, juniorzy do lat 16, open
kobiety – powyżej 16 lat, open mężczyźni –powyżej 16 lat.

Podczas trwania turnieju dla zawodników został przygotowany poczęstunek ufundowany
przez Miasto Darłowo oraz Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 3.

Na zakończenie wszyscy zawodnicy otrzymali dyplomy, a na zwycięzców czekały puchary i
medale ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Sławnie oraz Miasto Darłowo.

WYNIKI KOŃCOWE MISTRZOSTW POWIATU SŁAWIEŃSKIEGO W WARCABACH 100-
POLOWYCH

KATEGORIA: JUNIORKI DO LAT 8

https://www.darlowo.pl/mistrzostwa-powiatu-slawienskiego-w-warcabach-100-polowych/
https://www.darlowo.pl/mistrzostwa-powiatu-slawienskiego-w-warcabach-100-polowych/


I miejsce – Lena Barczycka – Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

II miejsce – Marcelina Gafka – Społeczna Szkoła Podstawowa w Dobiesławiu

III miejsce – Zuzanna Jachowska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Darłowie

KATEGORIA: JUNIORZY DO LAT 8

I miejsce – Leon Barancewicz – Szkoła Podstawowa nr 3 w Darłowie

II miejsce – Szymon Drabczyk – Szkoła Podstawowa w Dąbkach

III miejsce – Franciszek Korejwo – Szkoła Podstawowa w Staniewicach.

KATEGORIA: JUNIORKI DO LAT 10

I miejsce – Alicja Sołtan – Szkoła Podstawowa nr 3 w Darłowie

II miejsce – Eva Zhernova – Szkoła Podstawowa w Ostrowcu.

III miejsce – Filipek Marika – Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

KATEGORIA: JUNIORZY DO LAT 10

I miejsce – Jakub Buss – Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

II miejsce – Ryszard Górski – Szkoła Podstawowa w Dąbkach

III miejsce – Ksawery Włodarczyk – Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach

KATEGORIA: JUNIORKI DO LAT 13

I miejsce – Karolina Górczyńska – Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach

II miejsce – Wiktoria Kiełczewska – Społeczna Szkoła Podstawowa w Dobiesławiu

III miejsce – Lena Buss – Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

KATEGORIA: JUNIORZY DO LAT 13

I miejsce – Jan Krawczuk – Szkoła Podstawowa w Dąbkach

II miejsce – Jeremi Krawczuk – Szkoła Podstawowa w Dąbkach

III miejsce – Alan Sołtan – Szkoła Podstawowa nr 3 w Darłowie

KATEGORIA: JUNIORKI DO LAT 16

I miejsce – Maria Woźniak – GZ LZS Darłowo

II miejsce – Oliwia Rogala – Szkoła Podstawowa w Kopnicy



III miejsce – Hanna Ptaszkowska – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

KATEGORIA: JUNIORZY DO LAT 16

I miejsce – Szymon Czajkowski – Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach

II miejsce – Kuba Rudzki – Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach

III miejsce – Jakub Rykaczewski – Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach

KATEGORIA: OPEN KOBIETY

I miejsce – Dominika Hutman- UKS Pomerania Ostrowiec

II miejsce –Wiktoria Kowalska – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

III miejsce – Oliwia Budzyńska – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

KATEGORIA: OPEN MĘŻCZYŹNI

I miejsce – Marcel Miękus – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

II miejsce – Szymon Zieliński – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

III miejsce – Adam Lichański – Zespół Szkół Morskich w Darłowie

Sędzia główny: Sylwia Dęga-Zamrzycka

Sędziowie rundowi: Marta Sołtan, Magdalena Kasprzykowska, Dorota Borkowska, Anna
Chylewska-Sroka, Sylwia Hutman, Agnieszka Orłowska-Ignaczak, Tomasz Mielczarek.

Wszystkim zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
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